“2014 - A'ﬁo de Homenaje al Almirante Guillermo Brown,
en el Bicentenario del Combate Naval de Montevideo"

@ﬁaw'ﬁm}r do Trewna dod @%@y@,
Ot wlicde e Chilens dod A ttntsve Sy
L/j/],)ﬂﬁ iblica Q%zgmﬁﬁ/}m

'Jpo(/ex .%yé}/o/};zm
USHUAIA, 2 2 1IN 2012

L.
LS

VISTO el Expte. N° 1251-DE-2014, Letra: Presidencia, de fecha 12 de
Junio de 2014: Y

CONSIDERANDO

Que mediante nota presentada por el Diputado Nacional por la Provincia
de Tierra del Fuego. Med. Vet. Rubén Dario SCIUTTO. solicitaba la renovacion de la
adscripcion de la agente Fabiana Alejandra SIMONE. Leg. 789. categ. 19, perteneciente
a la Delegacion de la Legislatura en la ciudad de Rio Grande, dependiente de esta
Presidencia.

Que la adscripcion se solicita para que dicha agente realice tareas
inherentes a la gestion del Diputado Nacional dentro de ambito de la Provincia de Tierra
del Fuego.

Que por disposicion del Presidente de la Camara de esta Legislatura
Provincia se autoriza la prorroga solicitada por el lapso de 180 dias a partir del dia
08/06/14 y hasta el 04/12/14.

Que el suscripto s encuentra facultado para el dictado de la presente
resolucion de acuerdo a lo establecido en la Constitucion Provincial y el Reglamento de
la Camara.

POR ELLO:

EL VICEGOBERNADOR Y PRESIDENTE DEL PODER
LEGISLATIVO DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,
ANTARTIDA E ISLAS DEL ATLANTICO SUR
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- AUTORIZAR la prorroga de la adscripcion por el lapso de 180 dias, a
partir del dia 8 de Junio al 4 de Diciembre del corriente afio inclusive, de la agente
Fabiana Alejandra SIMONE. Leg. 789. categ. 19, perteneciente a a la Delegacion de la
Legislatura en la ciudad de Rio Grande, dependiente de esta Presidencia. po los motivos
expuestos en el exordio.
ARTICULO 2°.- IMPUTAR el gasto que demande el cumplimient
administrativo a las partidas presupuestarias correspondientes.
ARTICULO 3° - Registrese. Comuniquese. Notifiquese a quién\co

del presente acto

sponda a través

. _.’ f} r.‘ X
RESOLUCION DE PRESIDENCIA N° & &7 ¢ / ,]

“Las itus Matvinas, ﬁﬁ‘énmm y Sorndwich de T son y dordn C_"waymeﬁfﬂ((‘ 4
CTeOK



